fiatilis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existat, ad effectum præsentium tantum consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus, ejus Nomine, Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, omnia, & singula Privilegia, concessionis, facultates, indulta, indulgentias, cæteraque gratias spirituales, & temporales eisdem locis, & illa visitantibus, nec non dicti Ordinis Guardiani, & Fratibus in dictis partibus degentibus, per quoscumque Romanos Pontifices Prædecessores nostros, ac Sedem Apostolicam in genere, vel in specie, aut alias quomodolibet concessa, quatenus sint in usu, & non sint revocata, aut sub aliquibus revocationibus comprehensa existant, sacræque canonibus, constitutionibus Apostolicis, ac Concilii Tridentini Decretis non adversentur Apostolica auctoritate tenore præsentium confirmamus, & approbamus, ac perpetuas, & inviolabilis Apostolicæ firmitatis robore communimus, ac omnes, & singulos tam juris, quam facti defectus, si qui desuper in eis quomodolibet intervenierint supplemus. Nec non insuper omnibus, & singulis eorumdem fratrum interpretibus nunc Hierosolymis, Bethlehem, & Nazareth existentibus, & viventibus in cujuslibet eorum mortis articulo, si verè pœnitentes, & confessi, ac sacra communione refecti, vel quatenus id facere nequiverint saltem contriti, Nomen JESU ore, si potuerint, in corde, devotè invocaverint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus, & largimur. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam MARIAM Majorem, sub annulo Piscatoris, die 11. Junii 1670. Pontificatus nostri Anno primo.

J. G. Slusius.

Hec Bulla habetur in supplemento Theatri Regularium R. P. Angeli à Lanusca verbo, indulgentia, nu. 1.

INDULGENTIÆ

Rosarium, & Crucum Hierosolymitanarum.

Forma Indulgentiarum.

Quas sanctitas nostri Domini Pape Innocentii Undecimi concedit in perpetuum per Breve, quod incipit. Unigeniti DEI Filii. Datum 28. Januarii 1638. Crucibus, Coronis, & Rosariis, quæ tetigerunt loca sacra Terræ sanctæ, & sacras Reliquias ibi existentes, revocando, & annullando omnes alias indulgentias, quæ dicuntur esse concessæ ab aliis Summis Pontificibus supradictis Crucibus, Coronis, &c. Ad instantiam P. Marini Sormani Ministri Generalis totius Ordinis Servarum Minorum Observantium Sancti Francisci.

Quicumque habebit secum aliquam Crucem, Rosarium, aut Coronam, quæ tetigit loca sancta, & sacras Reliquias Terræ sanctæ, lucrabitur indulgentias sequentes, operando, sicut sequitur. Videlicet.

Qui consueverit dicere semel ad minus in septimana Coronam Domini, aut Dominæ; aut Rosarium, vel tertiam ejus partem, aut Officium, vel Divinum, vel parvum Dominæ, vel de mortuis, aut septem Psalmos Pœnitentiales, vel Graduales; aut docere doctrinam Christianam, vel in visere carceratos, vel infirmos alicujus hospitalis, vel subvenire pauperibus, vel Missam audire, vel quando Sacerdos est, illam legere, si verè pœnitens, & Confessus apud Confessarium approbatum ab Ordinario, communicaverit in quolibet infrascriptorum dierum, scilicet: Natali Domini, Epiphaniæ, Ascensionis, Pentecostes, in Festis sanctissimæ Trinitatis, & Corporis Domini: in Festis Purificationis, Annuntiationis, Assumptionis, & Nativitatis Beatissimæ Virginis, in Nativitate S. Joannis Baptistæ, in Festis SS. Apostolorum Petri, & Pauli, Andree, Jacobi, Joannis, Thomæ, Philippi, & Jacobi, Bartholomæi, Matthæi, Simonis, & Judæ, Matthiæ, & omnium Sanctorum, & devotè oraverit DEUM, pro extirpatione Hæresum, & Schismatum, pro augmento fidei Catholicæ, pro pace, & concordia principum Christianorum, & pro aliis necessitatibus sanctæ Ecclesiæ, in ipso die acquirit remissionem omnium suorum peccatorum, & indulgentiam plenariam.

Qui faciet illas res in aliis Festis Domini, aut Beatissimæ Virginis, in unoquoque dierum dierum consequetur septem annos, & totidem Quadragenas de indulgentia:

& faciendo easdem in unaquaque Dominica, aut in alio Festo Anni lucrabitur quinque Annos, & totidem Quadragenas; faciendo in alio die Anni, acquirit centum dies de indulgentia.

Quicumque in Articulo mortis devotè recommendabit DEO animam suam, invocando Nomen JESU ore, aut si non potest corde, verè pœnitens, Confessus, & Communicatus, aut, si non potest, ad minus contritus, consequetur remissionem omnium suorum peccatorum, & indulgentiam plenariam.

Qui faciet aliquam orationem præparatoriam ante Celebrationem Missæ, aut Communionem, aut ante recitationem Officii Domini, vel Beatæ Virginis, consequetur semper quinquaginta dies de indulgentia.

Qui visitabit carceratos, aut infirmos in hospitali adjuvando eos aliquo opere pio, aut in Ecclesia docebit doctrinam Christianam, vel domi tradet eam propriis filiis, parentibus, servis, semper lucratur ducentos dies de indulgentia.

Qui consueverit semel ad minus in septimana dicere Coronam, aut Rosarium, aut Officium nostræ Dominæ, aut de mortuis, aut Vesperas, aut unum Nocturnum ad minus cum Laudibus, aut septem Psalmos pœnitentiales cum Litanis, & precibus, lucratur in illo die, quo id dicit, centum dies, ultra indulgentias concessas à Sancto Pio V.